MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

COORD. DE GESTAO DE PESSOAS (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 13/2025 - CGP-ALV (11.01.15.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 07 de maio de 2025.

ANÁLISE DOS RECURSOS À PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO PRELIMINAR
DAS INSCRIÇÕES REFERENTE À SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO REGIDO

PELO EDITAL Nº 23/2025 DO IFRS CAMPUS ALVORADA

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ALVORADA, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria CALV/IFRS nº 77, de 15 de junho de
2021, publicada no Boletim de Gestão de Pessoas do Governo Federal (BGP) Ano 5 Edição
6.11, em 17 de junho de 2021 e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93, torna público as
respostas da comissão, designada na Portaria CALV/IFRS nº 107, de 30 de abril de 2025 contra o
Resultado Preliminar das Inscrições homologadas referente à seleção para professor
substituto regido pelo Edital 23/2025 do IFRS Campus Alvorada, conforme segue :

Identificação do (a)
candidato(a) - CPF

Parecer

***.931.27*-** Deferido.

Justina Bechi Robaski
Diretora-geral substituta do Campus Alvorada

(Assinado digitalmente em 07/05/2025 09:22)
JUSTINA BECHI ROBASKI

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###163#2

Processo Associado: 23739.000175/2025-54

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/69075
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/69075
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/346097

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 13 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 07/05/2025 cd15d15c6b

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf